
AWANSE NA WYŻSZE STOPNIE SŁUŻBOWE W ARESZCIE 
ŚLEDCZYM W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM Z OKAZJI 

NARODOWEGO ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI
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14 listopada 2022 roku Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Łodzi płk Jarosław Banasik wręczył funkcjonariuszom 
Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim awanse na wyższe stopnie służbowe

Narodowe Święto Niepodległości, to w Służbie Więziennej tradycyjnie okazja do nadania odznaczeń i wręczenia 
awansów na wyższe stopnie służbowe. W przededniu Narodowego Święta Niepodległości, 10 listopada 2022 roku, w 
czasie uroczystej gali w Warszawie, Dyrektor Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim ppłk Robert Sójta odebrał z 
rąk wiceministra sprawiedliwości Michała Wosia awans do stopnia pułkownika.

"Państwo polskie może być z was dumne, a funkcjonariusze Służby Więziennej mogą być dumni z 
formacji, w której służą" 

powiedział Michał Woś podczas uroczystości.

Wiceminister sprawiedliwości przypomniał, że Służba Więzienna jest aktywna, obecna w społeczeństwie, a nie 
schowana za murami więzień. Dziękował funkcjonariuszom za profesjonalizm i za ogromną pomoc, jaką niosą 
uchodźcom z Ukrainy od czasu napaści Rosji na ten kraj. Podkreślał też zmiany, jakie zachodzą w tej formacji, 
znaczenie nowych przepisów skuteczniej chroniących bezpieczeństwo obywateli i kadr SW oraz inwestycje w kapitał 
ludzki, czyli wszystkich służących i pracujących w tej służbie.

14 listopada 2022 roku, już na terenie piotrkowskiej jednostki penitencjarnej odbyła się uroczystość z udziałem 
Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Łodzi płk. Jarosława Banasika oraz funkcjonariuszy Aresztu Śledczego w 
Piotrkowie Trybunalskimi. 36 funkcjonariuszy piotrkowskiego aresztu otrzymało awanse na wyższe stopnie służbowe, w 
tym 8 awansowało w korpusie oficerów, 1 w korpusie chorążych, 18 w korpusie podoficerskim oraz 9 w korpusie 
szeregowych.

Płk Banasik gratulując funkcjonariuszom awansów życzył im przede wszystkim bezpiecznej i spokojnej służby. 
Dziękował za dyspozycyjność i gotowość do służby, nierzadko w trudnych i wymagających poświęceń momentach. 
Podkreślił jak cenna jest prezentowana przez funkcjonariuszy Służby Więziennej solidarność, wzajemne wsparcie i 



ubezpieczanie się w czasie wykonywania obowiązków. Dyrektor Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim płk 
Robert Sójta dołączając się do słów dyrektora okręgowego, podkreślił profesjonalizm podległej sobie kadry i także 
podziękował za ich oddanie służbie.

 

kpt. Cezary Jabłoński, rzecznik prasowy Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim
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